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روزنامه صبح ایران 

اخبار شرکت هاافشا

گزارش ماهانه

شفاف   سازی 5 ناشر در کدال
دنیای اقتصاد: طی چند روز گذشته شرکت های بورسی و فرابورسی 
اطلاعیه   های متعددی با عناوین متعدد در سامانه کدال منتشر کردند 
که بخشی از این اطلاعیه   ها به افشای اطلاعات بااهمیت شرکت ها 
اختصاص داشت. این اطلاعیه   ها که از جهت میزان اهمیت به دو گروه 
الف و ب دسته   بندی می   شوند، از این رو برای سهامداران حائز اهمیت 
است که به بهای سهام شرکت ها سمت و سو می دهد. از این رو در 
ادامه به تشریح جزئیات چندی از این اطلاعیه   ها پرداخته شده است. 
شپترو: شرکت پتروشیمی آبادان در اطلاعیه   ای تحت عنوان »طرح 
دعوی له شرکت« اعلام کرد که پس از اخذ رای داوری در خصوص 
پرونده آتش سوزی واحد 600 مجتمع به طرفیت بیمه پارسیان، 
این شرکت به منظور احقاق حقوق خود دادخواست بدوی مبنی بر 
درخواست اجرای رای داور را به شرح ذیل پیوست تقدیم دادگاه کرد:  
»ریاست محترم دادگستری شهرستان تهران، احتراما به استحضار 
می   رساند بر اساس مستندات دعوا مقرر شده، چنانچه در خصوص 
موضوع قرارداد بین پتروشیمی آبادان و خوانده اختلافی پیش آید مورد 
اختلاف از طریق داوری حل و فصل شود. با عنایت به اینکه در خصوص 
قرارداد بین طرفین اختلاف نظر وجود داشته و به رغم صدور رای داور 
و ابلاغ آن در تاریخ 1400/08/26 متاسفانه خوانده اقدامی در جهت 
اجرای آن نکرده است، بنابراین با توجه به اینکه ادامه شرایط فعلی 
موجب بروز مشکلاتی برای اینجانب شده از دادگاه محترم استدعا 

دارد نسبت به اجرای رای داور اقدام لازم به عمل آید.«
غگرجی: شرکت بیسکویت گرجی اعلام کرد که این شرکت در 
نظر دارد ماشین   آلات مستعمل تولید را از طریق مزایده عمومی به 
فروش برساند. بنابراین از کلیه داوطلبان حقیقی یا حقوقی دعوت به 
عمل می   آید به منظور خرید اسناد مزایده پس از واریز مبلغ 50 میلیون 
تومان به حساب جاری بانک صادرات ایران شرکت بیسکویت گرجی 
همراه با معرفی نامه از ساعت 9 الی 16 از تاریخ درج آگهی به دبیرخانه 
کمیسیون این شرکت مراجعه کرده و پیشنهادهای کتبی خود را 
در پاکت های در بسته حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

1400/09/24 به دبیرخانه مذکور ارائه و رسید دریافت کنند. 
وملل: موسسه اعتباری ملل از برگزاری مزایده عمومی املاک و 
مستغلات و سرمایه گذاری های مازاد موسسه اعتباری ملل )نوبت 
سوم( خبر داد. بر این اساس شرکت اعلام کرد که در نظر دارد سهام 
خود در شرکت های مشروحه در آگهی مزایده را به افراد حقیقی 
یا حقوقی متقاضی و واجد شرایط بر اساس قیمت پایه اعلامی به 

بالاترین قیمت پیشنهادی و به صورت نقد یا اقساط واگذار کند. 
تمدن: تامین سرمایه تمدن از پذیرش تعهد پذیره   نویسی و 
بازارگردانی اوراق مرابحه کرمان موتور )کرمان 39( با سررسید 3 ساله 
و نرخ 18 درصد سالیانه از تاریخ انتشار خبر داد. مبلغ تعهد یک میلیون 

تومان و تاریخ پذیرش تعهد 1400/09/17 اعلام شده است. 
کچاد: شرکت معدنی وصنعتی چادرملو در خصوص افزایش 
203 درصدی سود عملیاتی 6 ماه نخست سال 1400 نسبت به دوره 
مشابه سال قبل اعلام کرد که این افزایش به دلیل افزایش ناشی از 
نرخ فروش محصولات و افزایش در مقدار فروش محصولات مطابق 
با گزارش تفسیری ارائه شده در صورت مالی حسابرسی شده 6 ماه 

نخست سال جاری است. 

کارگزاری مفید، برترین کارگزار لیگ 
بورس   های اروپایی-آسیایی سال 2021 شد

گروه شرکت ها: کارگزاری مفید مدال طلای لیگ بورس   های 
اروپایی-آسیایی فیاس )FEAS( سال 2021 را در بخش بازار سهام 
کسب کرد.  فدراسیون بورس   های اروپایی و آسیایی )FEAS(  هر 
ساله رقابتی را با عنوان »لیگ قهرمانان فدراسیون بورس   های اروپایی 
و آسیایی« برگزار می کند که طی آن با بررسی عملکرد فعالان بازار 
سرمایه در کشورهای عضو، برگزیدگان را در دو بخش بازار سهام و 
بازار بدهی در قالب نشان   های طلا، نقره و برنز اعلام می کند.  امسال 
این فدراسیون ارزشمندترین نشان خود یعنی مدال طلای لیگ 
قهرمانان بورس   های اروپایی و آسیایی در بخش بازار سهام را در 
میان شرکت کنندگانی از کشورهای اروپای شرقی، آسیای غربی 
و شمال آفریقا به کارگزاری مفید از کشور ایران اعطا کرد.  در 
لیگ امسال 50 کارگزاری    بورسی از 15 کشور کاندیدا بودند. این 
شرکت ها از کشورهای ارمنستان، اردن، قزاقستان، یونان، بلاروس، 
کویت، رومانی، قبرس، سوریه، مصر، ایران، عراق، عمان، فلسطین و 
  )FEAS( ازبکستان با یکدیگر به رقابت پرداختند.  مراسم جایزه فیاس
با عنوان لیگ قهرمانان هر سال همزمان با برگزاری کنفرانس 
بورس   های اروپا و آسیا برگزار می شود. امسال با توجه به شیوع ویروس 
کووید-19، مراسم اعطای جایزه و کنفرانس سالانه برگزار نمی شود 
اما برندگان مدال   های طلا، نقره و برنز از سوی این فدراسیون با توجه 
به جمع   آوری اطلاعات بورس   های عضو، اعلام شده است.  در حال 
حاضر 19 عضو اصلی، 7 عضو وابسته، 7 عضو ناظر و 4 عضو همکار 
از 15 کشور در این فدراسیون حضور دارند. ضمنا سال گذشته 

بورس   های اقیانوسیه نیز به عضویت این فدراسیون درآمده اند. 

شصفها: پتروشیمی اصفهان در آبان ماه مبلغ 343میلیارد تومان 
درآمد داشته است که 50/58 درصد آن مربوط به فروش داخلی و 
49/42 درصد آن مربوط به کل صادرات شرکت است. درآمد شرکت 
در این دوره نسبت به ماه قبل 18/6 درصد و نسبت به میانگین ماه های 
قبل 38/6درصد افزایش داشته است. همچنین شرکت نسبت به دوره 
یک ماهه مشابه سال قبل 143/9 درصد افزایش درآمد داشته است.  از 
ابتدای سال مالی تا پایان 30 آبان ماه 1400 جمع درآمدهای شرکت 
2080  میلیارد تومان بوده است، رقمی که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل )827 میلیارد تومان( به میزان 151 درصد افزایش یافته است. از 
کل مبلغ فروش 8 ماهه شرکت، 1158 میلیارد تومان از بازار داخلی و 

922 میلیارد تومان از محل صادرات به دست آمده است.  
زفجر: کشاورزی و دامپروری فجر اصفهان در آبان 1400، مبلغ 
53/8 میلیارد تومان درآمد داشته که تمام آن مربوط به فروش 
داخلی شرکت است. درآمد شرکت در این دوره نسبت به ماه قبل 
7/29 درصد کاهش و نسبت به میانگین ماه های قبل 63/32 درصد 
افزایش داشته است.  از ابتدای سال مالی تا پایان 30 آبان ماه 1400 
جمع درآمدهای شرکت 284 میلیارد تومان بوده، رقمی که نسبت به 
دوره مشابه سال قبل )برابر با 130 میلیارد تومان( به میزان 117 درصد 

افزایش یافته است.  »زفجر« در این دوره صادراتی نداشته است. 
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دنیای اقتصاد: معاملات بورس تهران در هفته 
منتهی به 17 آذرماه در حالی پایان یافت که به دلیل 
سبزپوشی شاخص سهام در روز پایانی هفته، این 
نماگر در مجموع رشد 0/7 درصدی را در کارنامه 
خود ثبت کرد، رشدی که البته نتوانست مانع خروج 
سرمایه   های حقیقی شود. به این ترتیب در مجموع 
دادوستدهای هفته   ای که گذشت شاهد انتقال 
سهامی به ارزش 633 میلیارد تومان از سبد سهام 
حقیقی   ها به پرتفوی معامله   گران عمده بورس تهران 
بودیم.  حالا 15 هفته متوالی است که شاهد خروج 
این دسته از سرمایه   ها به میزان 18 هزار و 668 

میلیارد تومان از گردونه معاملات سهام هستیم. 

  یک هفته با صنایع  بورسی
در هفته         ای که گذشت سهامداران خرد تنها 5 
گروه را در لیست خرید خود قرار دادند. این صنایع 
شامل تامین نهادهای مالی، مخابرات، وسایل 
ارتباطی، تامین آب و برق و گاز و سایر معادن 
می   شد که جمعا شاهد جابه         جایی سهامی به ارزش 
25    میلیارد و 714    میلیون تومان در مسیر حقوقی 
به حقیقی بودند. در آن         سوی بازار اما سهامداران 
خرد، خالص خروج مثبتی از 34 صنعت داشتند. 
صنایعی که عمدتا در زمره گروه         های با ارزش بازار 
بالا جای می         گرفتند. در این خصوص می   توان به 
گروه فلزات اساسی اشاره کرد. فلزی   ها معاملات 
سومین هفته آذر         ماه را با کوچ 99    میلیارد و 452 
   میلیون تومانی حقیقی         ها پشت سر گذاشتند. پس 
از آن نوبت به بانک   ها رسید. شرکت   هایی که این 
روزها از یک سو روند مذاکرات هسته   ای را دنبال 
می   کنند و از سوی دیگر پیگیر لایحه بودجه 
سال آینده هستند. به هر حال در هفته گذشته 
زیرمجموعه         های گروه بانک   ها و موسسات اعتباری 
شاهد جابه         جایی سهامی به ارزش 93    میلیارد و 
963    میلیون تومان در مسیر حقیقی به حقوقی 
بودند. نام زیرمجموعه         های پتروشیمی و معدنی 
نیز در سبد فروش حقیقی         ها به چشم می         خورد. 
این دو گروه جمعا با خالص خرید 106    میلیارد 
تومانی موردتوجه حقوقی         های بورس تهران قرار 
گرفتند. شرکت   های چندرشته   ای صنعتی نیز در 

روندی مشابه با خروج 45 میلیارد و 839    میلیون 
تومانی حقیقی   ها مواجه شدند. 

  سهامداران فعال در روزهای هفته
شنبه: معاملات اولین روز کاری هفته گذشته 
با افت 0/4    درصدی شاخص کل استارت خورد و 
سهامداران خرد نیز خالص فروش 243    میلیارد و 
728          میلیون تومانی را رقم زدند. طی دادوستدهای 
این روز شاهد خروج 31          میلیارد و 322          میلیون 
تومانی سرمایه         های خرد از زیرمجموعه         های گروه 
خودرو و ساخت قطعات بودیم. پس از آن نوبت به 
بانک   ها رسید تا شاهد جابه                           جایی سهامی به ارزش 
31          میلیارد و 305          میلیون تومان در مسیر حقیقی 
به حقوقی باشند. پتروشیمی   ها نیز با تجربه شرایطی 
مشابه، شاهد ثبت خالص فروش 25    میلیارد و 16 
         میلیون تومانی از سوی سهامداران حقیقی بورس 
تهران بودند. دو گروه فلزات اساسی و شرکت   های 
چندرشته   ای صنعتی نیز در رتبه بعدی جابه         جایی 

سهام در مسیر حقیقی به حقوقی قرار داشتند.
یکشنبه: افت نماگرهای بورسی در دومین روز 
هفته موقتا متوقف شد و شاخص کل با افزایش 
0/63    درصدی همراه شد. این تغییر مسیر هرچند 
نتوانست مانع خروج سرمایه   های خرد شود اما 
از شتاب پول   های خروجی کاست. به این ترتیب 
روز یکشنبه سهامی به ارزش 44          میلیارد و 718 
   میلیون تومان در مسیر حقیقی به حقوقی جابه                           جا 
شد. در این روز بیشترین خالص فروش حقیقی                           ها در 
زیرمجموعه         های گروه فرآورده   های نفتی به میزان 
12    میلیارد و 489    میلیون تومان رقم خورد. پس از 
آن نوبت دارویی   ها رسید تا شاهد جابه                           جایی سهامی 
به ارزش 11          میلیارد و 443          میلیون تومان در مسیر 
حقیقی به حقوقی باشند. گروه بانک   ها و موسسات 
اعتباری نیز در روندی مشابه شاهد خروج 6 میلیارد 
و 497    میلیون تومانی سهامداران خرد بودند. 
معدنی   ها و فلزی   ها نیز رتبه         های بعدی را در اختیار 
گرفتند و جمعا انتقال سهامی به ارزش 9 میلیارد 
و 791    میلیون تومان در مسیر حقیقی به حقوقی 
را تجربه کردند. در آن   سوی بازار صنعت سیمان، 
نهادهای مالی، سرمایه   گذاری   ها و چند گروه دیگر 

ریالی در لیست خرید سهامداران خرد جای گرفتند.
دوشنبه: شاخص کل بورس تهران روز دوشنبه 
مجددا با چرخش مواجه شد و افت 0/05          درصدی 
را ثبت کرد. در این روز شاهد خروج 120          میلیارد و 
188    میلیون تومانی سرمایه این دسته از بورس                           بازان 
از گردونه معاملات سهام بودیم. طی دادوستدهای 
روز دوشنبه لیست خرید حقیقی                           ها معطوف به 9 
صنعت شد و در مقابل شاهد ثبت خالص فروش 
مثبت این دسته از بورس                           بازان در 28 گروه بودیم. 
گروه تامین آب، برق و گاز با خالص ورود 3    میلیارد 
و 265          میلیون تومانی سهامداران خرد، صدر لیست 
خرید این دسته از معامله                           گران را به خود اختصاص 
دادند و رتبه بعدی نیز به نهادهای مالی اختصاص 
پیدا کرد که با ورود 2    میلیارد و 559    میلیون تومانی 
سرمایه حقیقی همراه شد. در آن سوی بازار اما 
گروه فلزات اساسی با خالص خروج 31          میلیارد و 
883          میلیون تومانی حقیقی                           ها مواجه شد و پس 
از آن معدنی   ها شاهد جابه                           جایی 11          میلیارد و 766 
   میلیون تومانی در مسیر حقیقی به حقوقی بودند. 
سه گروه بانک، فرآورده   های نفتی و دارویی   ها نیز در 
شرایطی مشابه کوچ سرمایه         ای جمعا به میزان 24 
   میلیارد و 138 میلیون تومان در مسیر حقیقی به 

حقوقی را ثبت کردند.
سه         شنبه: در چهارمین روز کاری هفته، سرخی 
نماگرهای بورسی ادامه یافت. سه         شنبه شاخص 
کل بورس تهران 0/34    درصد افت کرد و حقیقی         ها 
خالص فروش 194    میلیارد و 653    میلیون تومانی 
را رقم زدند. به موازات این روند کاهشی لیست 
خرید این دسته از معامله         گران نیز خلوت   تر شد 
و شاهد جذابیت تنها 3 صنعت برای سهامداران 
خرد بودیم. در صدر این گروه         ها، وسایل ارتباطی با 
جابه         جایی سهامی به ارزش 2    میلیارد و 435    میلیون 
تومانی در مسیر حقوقی به حقیقی همراه شدند. 
پس از آن نوبت به استخراج نفت و گاز و مخابرات 
رسید تا  در لیست خرید حقیقی ها قرار گیرند. در 
آن         سوی بازار شاهد قرار گرفتن 34 گروه در لیست 
خروج حقیقی         ها بودیم. بانکی   ها روز سه         شنبه با 
بیشترین خالص فروش حقیقی         ها مواجه شدند و 
خروج 24میلیارد و 565    میلیون تومانی این دسته 

از معامله         گران را تجربه کردند. پس از آن بیشترین 
خالص فروش حقیقی         ها از آن زیرمجموعه         های 
گروه فلزات اساسی به میزان حدود 21    میلیارد و 

616 میلیون تومان شد.
چهارشنبه: در آخرین روز کاری هفته گذشته 
شاهد تغییر مسیر نماگرهای بورسی بودیم. جایی 
که شاخص کل بورس با رشد 0/85 درصدی همراه 
شد و کارنامه هفتگی این نماگر را مثبت کرد. روند 
خروج سرمایه   های حقیقی اما متوقف نشد. به این 
ترتیب آخرین روز کاری هفته در حالی پایان یافت 
که سهامی به ارزش 29    میلیارد و 994    میلیون 
تومان توسط حقوقی         ها جمع         آوری شد. لیست خرید 
حقیقی   ها اما در این روز شلوغ   تر شد و 13 گروه را در 
برگرفت. به این ترتیب روز چهارشنبه خودرویی   ها 
در مجموع خالص ورود 38    میلیارد و 821          میلیون 
تومانی را تجربه کردند. در آخرین روز کاری هفته 
در حالی که مانند هر چهارشنبه، فعالان خودرویی 
ناامیدانه در انتظار تشکیل جلسه ستاد تنظیم بازار 
و تعیین تکلیف افزایش نرخ خودرو بودند، خیلی 
زودتر دو خودروساز بزرگ کشور یعنی ایران خودرو 
و سایپا سرانجام پس از انتظاری یک ماهه اطلاعیه 
مربوط به افزایش نرخ محصولات خود را روانه کدال 
کردند. بر این اساس دو گروه خودروسازی کشور بر 
اساس تورم بخشی، تا  18 درصد به قیمت تمامی 
خودروهای خود افزودند و به گردونه معاملات سهام 
بازگشتند. دیگر زیرمجموعه   های خودرویی    نیز 
موردتوجه قرار گرفتند تا پس از مدت   ها شاهد ورود 

این صنعت به لیست خرید حقیقی   ها باشیم. 
در ادامه  نهادهای مالی با خالص خرید 8   میلیارد و 
622   میلیون تومانی سهامداران خرد همراه شدند. 
مخابرات نیز در روندی مشابه شاهد جذب 5 میلیارد 
تومان سرمایه حقیقی بود. در صدر لیست فروش 
حقیقی                           ها اما بانکی   ها با خالص فروش 23          میلیارد 
و 247 میلیون تومانی جای گرفتند. فلزی   ها نیز 
طی دادوستدهای این روز با خروج 18   میلیارد و 
315          میلیون تومانی حقیقی                           ها مواجه شدند. گروه 
محصولات شیمیایی نیز در شرایطی مشابه شاهد 
جابه                           جایی سهامی به ارزش 9          میلیارد و 522    میلیون 

تومان در مسیر حقیقی به حقوقی بود.

سهامداران حقیقی برای پانزدهمین هفته متوالی فروختند

کارنامه هفتگی بازیگران در صنایع بورسی
ورود به تک سهم   ها؛ خروج از بزرگان

آگهی مزایده عمومی  شماره ۱۴۰۰-۲۵

موضوع: عبارت است از فروش  اقلام غیر پلیمرى کارخانه شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)
 واقع در عسلویه، مجتمع پتروشیمى جم(الفین دهم). 

شـرکت پلـی پروپیلن جم(سـهامی عـام) در نظـر دارد از طریق مزایـده عمومی 
نسـبت بـه فـروش اقـلام فـوق الذکـر به شـرح مندرج در بخش )الف( براسـاس شـرایط 

منـدرج در مـدارک و اسـناد مزایـده اقـدام نماید.
الف: اقلام قابل فروش

1- ضایعات پلاستیکی  به مقدار تقریبی یک ساله 40 تن 
2- ضایعات چوبی به مقدار تقریبی یک ساله 90 تن

3- ضایعات دور ریز غیر پلیمری به مقدار تقریبی یک ساله 40 تن 
4- ضایعات فلزی به مقدار تقریبی یک ساله 30 تن 

5- ضایعات کارتن و لفاف به مقدار تقریبی یک ساله 30 تن 
ب :دریافت اسناد

متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد پـس از انتشـار آگهـی در روزنامـه بـا در دسـت 
داشـتن معرفـی نامـه و کارت شناسـایی معتبـر )معرفـی نامـه معتبـر بـرای نمایندگان 
حقوقـی( جهـت خریـد اسـناد مزایـده تـا پایـان وقت اداری )سـاعت 16( روز یکشـنبه 
مـورخ 1400/09/28 بـه نشـانی : عسـلویه- مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(- 
شـرکت پلـی پروپیلـن جـم- واحـد امـور حقوقـی و پیمان هـا مراجعـه نماینـد و در 
صـورت نیـاز بـه اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 07737323777 داخلـی 436 

تمـاس حاصـل فرمایند.
پ : مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده 

سـپرده شـرکت در مزایـده بـه میـزان 527/000/000 ریال)پانصـد و بیسـت و هفـت 
میلیـون ریـال( مـی باشـد کـه مـی بایسـت بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـی از بانک ها 
و مؤسسـات مالـی و اعتبـاری دارای مجـوز لازم و مـورد تأییـد بانـک مرکـزی جمهوری 

اسـلامی ایران باشـد.

ت: تحویل پاکت ها 
اسـناد مزایده بایسـتی توسـط اشـخاص مجاز تکمیل، امضا و ممهور شـود و حداکثر 
تـا پایـان وقـت اداری )سـاعت 16( روز چهارشـنبه مـورخ 1400/10/08  نسـبت بـه 
تحویـل پاکـت هـا در تهـران بـه نشـانی شـهرک قـدس، بلـوار فرحزادی، بلـوار ایوانک، 
خیابـان فلامـک شـمالی ، پـلا ک 5 شـرکت پلـی پروپیلـن جـم )واحـد حراسـت( و در 
عسـلویه بـه نشـانی مجتمـع پتروشـیمی جـم )الفیـن دهـم(، سـردرب جنوبـی، امـور 

مراجعیـن )حراسـت( اقـدام نمایند. 
ث: شرایط مزایده

1- خرید اسـناد مزایده: واریز مبلغ 1/000/000 ریال) یک میلیون ریال( به حسـاب 
شـماره 2663130121 بانک تجارت شـعبه پتروشیمی جم

2- دریافـت اسـناد مزایـده مشـروط بـه ارائـه مجـوز معتبـر از اداره محیـط زیسـت 
شهرسـتان عسـلویه مـی باشـد. 

3- کلیـه اقـلام منـدرج در بندهـای 5 گانـه بخـش) الـف( به صورت یکجا و کلی فروخته 
می شـوند و به هیچ وجه قابل تفکیک و تجزیه نمی باشـد.

4- هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های جانبی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
5- پـس از مراجعـه متقاضـی و خریـد اسـناد مزایـده هماهنگـی لازم جهـت بازدیـد از 

اقـلام فـوق در انبـار شـرکت پلـی پروپیلـن جـم فراهـم خواهد شـد.
6- شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در رد یـا قبـول هـر یـک یـا تمـام پیشـنهادها در هـر 

مرحلـه از مزایـده بـدون ذکـر دلیـل مختـار مـی باشـد.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
دو مرحله اى 
SKD-9902175 شماره

شـماره ای  مرحلـه  دو  عمومـی  مناقصـه  کیفـی  ارزیابـی  فراخـوان  تجدیـد  موضـوع:   -1
 SKD-9902175  راجع به خرید لوازم یدکی شیرهای ایمنی درون چاهی ساخت داخل کشور.

2- محـل و مـدت انجـام کار : اسـتان خراسـان رضـوی، سـرخس ،منطقـه عملیاتـی خانگیران 
بـه مـدت 12 ماه.

3- نـام و نشـانی مناقصـه گـذار: شـرکت بهـره بـرداري نفـت وگازشـرق- مشـهد ، بلوارخیام ، 
بلوارارشـاد ، خیابـان مهنـدس، نبـش مهنـدس 6 ، پـلاک 18.

4- شرایط مناقصه گر : 
1-4- دارابودن شخصیت حقوقی/حقیقی، کد اقتصادي و شناسه ملی/کدملی .

2-4- داشتن توانایی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.
مبلـغ  بـه  )مناقصـه(  کار  ارجـاع  فرآینـد  در  شـرکت  نامـه  ضمانـت  تهیـه  توانایـی   -4-3
863/250/050  ریـال و در صـورت برنـده شـدن ارائـه تضمیـن معتبـر بانکـی انجـام تعهـدات بـه 

میـزان 10 درصـد مبلـغ پیشـنهادی.
4-4- درضمـن 25 درصـد بـار مالـی معاملـه بـه برنـده مناقصـه بـه عنـوان پیش پرداخـت در قبال 

اخـذ ضمانـت نامـه معتبـر بانکـی مـورد قبـول مناقصه گـذار پرداخت خواهـد گردید. 
الکترونیکـی دولـت )سـتاد( بـه آدرس 5- کلیـه مراحـل از طریـق درگاه سـامانه تـدارکات 

WWW.SETADIRAN.IR  انجـام خواهـد شـد. لازم اسـت متقاضیـان در صـورت عـدم عضویـت 
قبلـی در سـامانه مذکـور، مراحـل ثبـت نـام و دریافـت گواهـی امضای الکترونیکی را جهت شـرکت 
در فرآیند از طریق سـایت سـامانه محقق سـازند. شـماره فراخوان ارزیابی کیفی در سـامانه سـتاد 

ایـران 2000092258000137 می باشـد.  
6-گشـایش پاکـت هـای مناقصـه پـس از انجـام مراحـل ارزیابـی کیفـی، از طریـق درگاه سـامانه 

تـدارکات الکترونیکـی دولـت )سـتاد( بـا اطـلاع رسـانی قبلـی انجـام خواهد شـد.
7- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، متقاضیان می توانند با تلفن های  333 و 37047337 -051 
تمـاس حاصـل نماینـد. ضمنـاً آگهـی فوق در سـایت WWW.SHANA.IR و   WWW.ICOFC.IR و 

WWW.EOGPC.IR درج می باشد. 

روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق شناسه آگهى: 1237060

شـرکت پتروشـیمی شـهید تندگویان (سـهامی عام) به آدرس بندر امام 
خمینـی)ره(، منطقـه ویـژه اقتصـادی سـایت اداری و پشـتیبانی بـا شـماره تماس 
72782-061521 در نظـر دارد مناقصـه بـا شـرایط ذیـل را از طریـق مناقصـه 
عمومـی یـک مرحلـه ای تـوأم بـا ارزیابـی کیفـی و فنـی بـه پیمانکار واجد شـرایط 

و دارای صلاحیـت واگـذار نمایـد.
1- موضوع مناقصه: Color Coding خطوط بهره برداری

2- مدت اجرای موضوع مناقصه: 8 ماه.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/600/000/000 ریال )یک میلیارد و 

شصد میلیون ریال( می باشد.
4- انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه:

1-4( ضمانت نامه بانکی
2-4( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

5- مهلت توزیع اسناد مناقصه تا ساعت 13 مورخ 1400/09/25
6- ارائه گواهینامه های ذیل از سوی مناقصه گران در زمان دریافت اسناد 

مناقصه الزامی است:
1-6( آگهـی تأسـیس )در صـورت عـدم انطبـاق موضوع مناقصه با آگهی تأسـیس، 

از تحویل اسـناد خودداری خواهد شـد.(
2-6( گواهینامه صلاحیت پیمانکاری

3-6( گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از سـوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
)بـه اسـتناد دسـتورالعمل اجرایـی آیین نامـه ایمنـی امور پیمانـکاری، اخذ تأییدیه 
اداره کل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی اسـتان خوزسـتان جهـت شـرکت هایی کـه 

مرجـع صادرکننـده گواهینامـه تأییـد صلاحیت ایمنی آنها خارج از اسـتان باشـد، 
در زمان دریافت اسـناد مناقصه الزامی اسـت.(

7- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: کمیسیون معاملات - تا ساعت 
13 مورخ 1400/10/08

8- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات پیشنهادی: کمیسیون معاملات - 
ساعت 14:30 مورخ 1400/10/19 می باشد.

تذکـر 1: ارائـه کپـی مصـدق قراردادهـای مشـابه انجام شـده و مفاصاحسـاب های 
ذیربـط کـه در یکـی از مراجـع ذیصـلاح )دفترخانـه اسـناد رسـمی یـا دادگاه یـا 
امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد( گواهی شـده اسـت، جهت بررسـی مدارک 

ارزیابـی کیفـی مناقصه گـران، الزامی اسـت.
 تذکـر 2: پاکـت پیشـنهادی مناقصه گـری گشـوده خواهـد شـد کـه حدنصـاب 

امتیـاز ارزیابـی کیفـی را کسـب نمایـد.
تذکـر 3: بـه پیشـنهادهایی کـه فاقـد سـپرده یـا امضـاء مشـروط و مخـدوش و 
سـپرده های کمتـر از میـزان مقـرر،  چـک شـخصی و نظایـر آن و پیشـنهادهایی 
کـه پـس از انقضـاء مـدت مقـرر در آگهـی واصـل شـود مطلقـاً ترتیب اثـر داده 

شـد. نخواهد 
تذکر 4: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

بـه آدرس اسـناد مناقصـه  تذکـر 5: مناقصه گـران می تواننـد جهـت دریافـت 
https://tender.stpc.ir مراجعه نمایند.

ضمنـاً ایـن آگهـی در پورتـال الکترونیکی پتروشـیمی شـهید تندگویـان به آدرس 
www.stpc.ir در قسـمت مناقصـات/ مزایـدات قابـل دریافت می باشـد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی و فنی

مناقصه شماره ۱۴۰۰/۶۳۵

روابط عمومى شرکت پتروشیمى شهید تندگویان (سهامى عام)

ول
ت ا

وب
ن

آگهی مزایده عمومی فروش ۱۳۳ تن کامپاند ( شماره مزایده ۱۴۰۰-۳۱)

شـرکت پلـی پروپیلـن جم (سـهامی عـام) در نظـر دارد از طریـق مزایده عمومی نسـبت به 
فـروش 133 تـن از محصـولات کامپانـد Jam fill PPC 625S  تولیـدی خـود براسـاس شـرایط 

منـدرج در مـدارک و اسـناد مزایـده اقـدام نماید.
 الف - دریافت اسناد:  

متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد بـا در دسـت داشـتن فیـش واریـزی و معرفـی نامـه بـا کارت 
شناسـایی معتبـر )معرفـی نامـه معتبـر بـرای نماینـدگان حقوقـی( جهـت خریـد اسـناد مناقصـه 
تـا پایـان وقـت اداری روز چهارشـنبه مـورخ 1400/09/24 بـه نشـانی: عسـلویه، پتروشـیمی جـم 

)الفین دهم( شرکت پلی پروپیلن جم،  واحد امور حقوقی و پیمان ها مراجعه نمایند . 
ب - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:  

سـپرده تضمین شـرکت در مزایده معادل 10 درصد مبلغ پیشـنهادی متقاضی می باشـد که می 
بایسـت بـه صـورت ضمانـت نامـه بانکـی معتبـر و مـورد تأییـد بانـک مرکزی جمهوری اسـلامی و 
یـا چـک تضمیـن شـده بانکـی در وجـه شـرکت پلـی پروپیلـن جـم و یـا فیـش واریـز وجـه نقد به 
حسـاب شـماره 218270522 بانک تجارت شـعبه فلامک شـمالی در پاکت الف قرار داده شـود.

ج -تحویل پاکات:  
اسـناد مزایـده پـس از تکمیـل و امضـا توسـط اشـخاص مجـاز مـی بایسـت حداکثـر تـا پایان وقت 

اداری روز چهارشـنبه مورخ 1400/10/01 به واحد حراسـت شـرکت واقع در عسـلویه به نشـانی 
پتروشـیمی جـم، سـردرب جنوبـی امـور مراجعیـن تحویل گردد.

 د - شرایط مزایده: 
1(خریـد اسـناد مزایـده بـا واریـز مبلـغ یـک میلیـون ریـال معـادل صـد هـزار تومـان بـه حسـاب 
شـماره 2663130121 بانـک تجـارت شـعبه پتروشـیمی جـم بـه نـام شـرکت پلـی پروپیلن جم. 

)قابـل واریـز در کلیـه شـعب سراسـر کشـور(
2(هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های جانبی بر عهده برنده/ برندگان مزایده می باشد.

3(در صـورت نیـاز و درخواسـت متقاضـی هماهنگـی هـای لازم جهـت بازدیـد از اقـلام موضـوع 
مزایـده در انبـار شـماره 2 شـرکت پلـی پروپیلـن جـم فراهـم خواهـد شـد. 

4(شرکت پلی پروپیلن جم در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
5(حداقـل تنـاژ قابـل سـفارش در مزایـده 10 و حداکثـر 133 تـن مـی باشـد . مـلاک انتخـاب

برنـده / برنـدگان صرفـاً قیمـت پیشـنهادی بالاتر)براسـاس قیمـت پایـه کارشناسـی شـده و 
ابلاغیه های شرکت ملی صنایع پتروشیمی( می باشد.

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)


